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РАСПИСАНИЕ
вступительных экзаменов в докторантуру на 2025-2026 учебный год 

Образовательная программа - 8D10101 «Общественное здравоохранение» 
научно-педагогическое направление (1 группа)

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Адилов Куандык Ануарович
2 Калдыбаев Гани Калдыбайулы
3 Абдуллаев Нуритдин

Салайдинович
Устно­

письменный
Конференц- 
зал. 5 этаж

4 Кемелханов Нурлан 04.08.2025 14.00
Турсыналиевич

5 Мажитова А йгерш  Мажиткызы
6 Асанхан Нурила Нурланкызы
7 Аппахова Гулназ Мадихановна

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Адилов Куандык Ануарович

Защита
план-

программы
04.08.2025 15.30

Конференц- 
зал, 5 этаж

2 Калдыбаев Г ани Калдыбайулы
оь Абдуллаев Нуритдин 

Салайдинович
4 Кемелханов Нурлан 

Турсыналиевич
5 Мажитова AftrepiM Мажиткызы
6 Асанхан Нурила Нурланкызы
7 Аппахова Гулназ Мадихановна
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РАСПИСАНИЕ
вступительных экзаменов в докторантуру на 2025-2026 учебный год 

Образовательная программа - 8D10101 «Общественное здравоохранение» 
научно-педагогическое направление (2 группа)

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Калыбекова Ш ынар 

Арыстанбековна
2 Сайрамбекова Г алия М уратовна
3 Ш егебаева Асель Кенжетайкызы

Устно­
письменный

Конференц- 
зал, 5 этаж

4 Жумабекова Акгул1м Жанкашкызы 05.08.2025 14.00
5 Кадралина Инжу-Маржан 

Марсовна
6 Бримжанова Мерекеш Дихановна
7 Кошкарова Меруерт Мураткызы

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Калыбекова Ш ынар 

Арыстанбековна
2 Сайрамбекова Галия Муратовна
3 Ш егебаева Асель Кенжетайкызы

Защита
план-

программы

4 Ж умабекова Акгугнм 
Жанкашкызы 05.08.2025 15.30

Конференц- 
зал, 5 этаж

5 Кадралина Инжу-Маржан 
Марсовна

6 Бримжанова М ерекеш Дихановна
7 Кошкарова Меруерт Мураткызы
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РАСПИСАНИЕ
вступительных экзаменов в докторантуру на 2025-2026 учебный год 

Образовательная программа - 8D10101 «Общественное здравоохранение» 
научно-педагогпческое направление (3 группа)

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Дуйсебаев Мурат Талгатович
2 Шаханова Алтын
3 Мусиний Сумбат М уратович
4 Идрисова Айгерим Серикбаевна

Устно­
письменный

Конференц- 
зал, 5 этаж5 Нисанбаева Айжан Абаевна 06.08.2025 14.00

6 Шаикова Куралай Маратовна
7 F абдыкалык Жулдыз 

Аскарбеккызы
8 Апиева Ж азира Изтлеуовна

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Дуйсебаев М урат Талгатович
2 Ш аханова Алтын
3 Мусиний Сумбат Муратович
4 Идрисова Айгерим Серикбаевна Защита

Конференц- 
зал, 5 этаж

5 Нисанбаева Айжан Абаевна план- 06.08.2025 15.30
6 Ш аикова Куралай Маратовна программы

7 Габдьщалык Жулдыз 
Аскарбеккызы

8 Апиева Ж азира Изтлеуовна
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РАСПИСАНИЕ
вступительных экзаменов в докторантуру на 2025-2026 учебный год 

Образовательная программа - 8D10101 «Общественное здравоохранение» 
научно-педагогическое направление (4 группа)

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Сандыбек Эл1бек Б е р ^ л ы
2 Сабыралиев Серикжан Нуржанович
3 Сулейменов Берик Абилфатович
4 Сабаев CepiK Ж анбатырулы

Устно­
письменный

Конференц- 
зал, 5 этаж5 Жаксылыкова Эсел 07.08.2025 14.00

6 Акылбайкызы Актоты
7 Мурсалова Жанар Ш арапиденовна
8 Кузембекова Жазира 

Абдымуталиповна

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Сандыбек Эл1бек Бер1кулы
2 Сабыралиев Серикжан 

Нуржанович
3 Сулейменов Берик Абилфатович

Защита
план-

программы

4 Сабаев CepiK Ж анбагырулы
07.08.2025 15.30 Конференц-

5 Жаксылыкова Эсел зал, 5 этаж
6 Акылбайкызы Актоты
7 Мурсалова Жанар Ш арапиденовна
8 Кузембекова Жазира 

Абдымуталиповна
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РАСПИСАНИЕ
вступительных экзаменов в докторантуру на 2025-2026 учебный год 

Образовательная программа - 8D10101 «Общественное здравоохранение» 
научно-педагогическое направление (5 группа)

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Догоманова Айнур Сабиткызы

Устно­
письменный 08.08.2025 14.00

Конференц- 
зал. 5 этаж

2 Джанбатырова Айнур Ережеповна
3 Болатбекова Гулден Болатбеккызы
4 Садуакасова Назым Аскарбеккызы
5 Медельбекова Молдир Болатовна

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Догоманова Айнур Сабиткызы

Защита
план-

программы
08.08.2025 15.30 Конференц-

зал, 5 этаж

2 Джанбатырова Айнур Ережеповна
3 Болатбекова Г улден Болатбеккызы
4 Садуакасова Назым Аскарбеккызы
5 Медельбекова Молдир Болатовна
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РАСПИСАНИЕ
вступительных экзаменов в докторантуру на 2025-2026 учебный год 

Образовательная программа - 8D10101 «Общественное здравоохранение» 
научно-педагогическое направление (6 группа)

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Мэукенова Эсем Бейб1ткызы
2 Асан Кулпынай Кунанбайкызы
3 Вангай Александра Ю рьевна
4 Г изатуллина Алия Устно- 11.08.2025 14.00

Конференц-
5 Рахманбекова Г улмира 

Бакытбеккызы
письменныи зал, 5 этаж

6 Аубакиров Булат Ж енисович
7 Сагындыков Марат Жумагалиевич

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 М эукенова Эсем Бейб1ткызы

Защита
план-

программы
11.08.2025 15.30 Конференц- 

зал, 5 этаж

2 Асан Кулпынай Кунанбайкызы
3 Вангай Александра Ю рьевна
4 Гизатуллина Алия
5 Рахманбекова Гулмира 

Бакытбеккызы
6 Аубакиров Булат Женисович
7 Сагындыков Марат 

Жумагалиевич
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РАСПИСАНИЕ
вступительных экзаменов в докторантуру на 2025-2026 учебный год 

Образовательная программа - 8D10101 «Общественное здравоохранение» 
научно-педагогическое направление (7 группа)

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Телеугали Шаттьщ Есенжолкызы

Устно­
письменный 12.08.2025 14.00

Конференц- 
зал, 5 этаж

2 Отегенова Эсел Нургаликызы
3 Майтанова Ш олпан Турсынбековна
4 Амангелд1 Диана Ерболкызы
5 Ш ертаева AiirepiM
6 Куаныш Саламат Ж анибекулы

№ ФИО докторанта Форма
проведения

экзамена

Дата Время Место
проведения

экзамена
1 Телеугали Ш аттык Есенжолкызы

Защита
план-

программы
12.08.2025 15.30 Конференц- 

зал, 5 этаж

2 Этегенова Эсел Щ фгаликызы
3 Майтанова Ш олпан 

Турсынбековна
4 Амангелд1 Диана Ерболкызы
5 Шертаева AftrepiM
6 Куаныш Саламат Жанибекулы

Ответственный секретарь П cU'S—  А. Касымбекова


